
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 危険物倉庫設置工事設計業務委託 所管課 クリーン 21 長谷山 

 

種別及び概要 
危険物倉庫の設置工事を行うための設計図書及び公的機関への提

出書類を作成することを目的とする。 

 

指名選定理由 
登録業者中、京都府内に本店又は支店等を有し、建築関係建設コン

サルタント業務を希望する全者。 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（株）莫設計同人 850，000 円 

キタイ設計（株）京都南事務所 970，000 円 

（株）山崎設計 980，000 円 

富士設計コンサルティング（株）京都事務所 1，380，000 円 

（株）中央設計技術研究所 京都事務所 1，500，000 円 

（株）極東技工コンサルタント京都事務所 1，600，000 円 

（株）エイト日本技術開発 福知山事務所 1，980，000 円 

中日本建設コンサルタント（株）京都事務所 1，980，000 円 

オリジナル設計（株）京都営業所 2，000，000 円 

（株）パスコ京都支店 2，000，000 円 

国際航業（株）京都支店 2，100，000 円 

（有）一級建築士事務所コア建築事務所 2，450，000 円 

パシフィックコンサルタンツ（株）京都事務所 2，500，000 円 

（株）ウエスコ京滋支店 2，700，000 円 

（株）日産技術コンサルタント京都事務所 5，500，000 円 

（株）コム・キューブ 辞退 

（株）日建技術コンサルタント京都事務所 辞退 

日本水工設計（株）京都事務所 辞退 

大和リース（株）京都支店 辞退 

 



契約の相手方 

      住  所   京都市中京区東洞院通二条上る壺屋町 512 番地 1 

      名  称   （株）莫設計同人 

      代表者名   代表取締役 松村 正希 

契約金額         918，000 円 
             （取引に係る消費税及び地方消費税の額 68,000 円） 

契約種別         業務委託契約 

履行期間   自     平成 27 年 12 月 1 日 

       至     平成 28 年 3 月 31 日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21 長谷山 

契 約 日         平成 27 年 12 月 1 日 

入 札 日            平成 27 年 11 月 24 日 

 


